АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о а № /ОС
с. Еткуль

О разработке проекта
планировки

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского
муниципального района, рассмотрев заявление Кувалдина А.В.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки территории, расположенной по адресу:

Челябинская область, Еткульский муниципальный район, Еманжелинское
сельское поселение, с. Еманжелинка, земельный участок с кадастровым
номером 74:07:0701004:145, для ведения садоводства.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети
«Интернет».

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков